
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

E-posėdžio Nr. V-2023/24-08  

PROTOKOLAS Nr. 8  

2024-01-11 

 

Lietuvos boulingo federacijos (toliau – LBF)  Prezidento iniciatyva buvo šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir 

Valdybos nariams teikiama posėdžio darbotvarkė. Posėdis vyko Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant 

elektroniniu būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Lietuvos nacionalinės jaunių boulingo rinktinės sudarymas dalyvavimui Europos jaunių boulingo 

čempionate (EYC 2024), kuris vyks Helsinkyje (Suomija) kovo 23d- balandžio 1 d. 

2. Jaunių rinktinės trenerio skyrimas.  

3. EYC 2024 finansavimas.  

 

Siūloma:  

1. Gavus rėmimo pasiūlymą Lietuvos jaunių rinktinės dalyvavimui Europos čempionate finansuoti, siūloma 

sudaryti Lietuvos jaunių rinktinę iš dviejų sportininkų, dalyvavusių 2024 metų Lietuvos boulingo 

čempionato I etape (Emilijus Grigoraitis ir Joris Remeika). 

2. Atsižvelgiant į tai, kad abu jaunių rinktinės nariai treniruojasi su EBF trečio lygio treneriu Andrium 

Gasparavičium, siūloma skirti jaunių rinktinės treneriu Andrių Gasparavičių.  

3. EYC 2024 finansavimas: apmokėti jaunių rinktinės delegacijai startinį mokestį, kelionės bei apgyvendinimo 

išlaidas.   

 

LBF Valdybos nariai  visais darbotvarkės klausimais balsuoja pasirinkdami vieną iš trijų balsavimo 

variantų: 

a) Pritarti 

b) Nepritarti 

c) Susilaikoma 

 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

 

- Emilija Perminaitė; 

- Artūras Fiodorovas; 

- Erikas Jansonas; 

- Raimondas Narušis; 

- Mindaugas Matutis; 

-Andrius Pelekauskas. 

 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 6 iš 7 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

Balsavimo rezultatai: 

EIL. 

Nr. 

SVARSTOMAS 

KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI SIŪLYMUI 

Linas 

Sasnauskas 

Andrius 

Pelakauskas 

Artūras 

Fiodorovas 

Mindaugas 

Matutis 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Emilija 

Perminaitė 

1. 

Sudaryti Lietuvos 

jaunių rinktinę iš 

dviejų sportininkų, 

dalyvavusių 2024 

metų Lietuvos 

boulingo 

čempionato I etape 

(Emilijus 

Grigoraitis ir Joris 

Remeika). 

Nebalsavo Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

2. 

Skirti jaunių 

rinktinės treneriu 

Andrių 

Gasparavičių 

Nebalsavo Nepritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

3. 

Apmokėti jaunių 

rinktinės 

delegacijai startinį 

mokestį, kelionės 

bei apgyvendinimo 

išlaidas.   

Nebalsavo Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Sudaryti Lietuvos jaunių rinktinę iš dviejų sportininkų, dalyvavusių 2024 metų Lietuvos boulingo 

čempionato I etape (Emilijus Grigoraitis ir Joris Remeika).  

2. Skirti jaunių rinktinės treneriu Andrių Gasparavičių.  

3. Apmokėti jaunių rinktinės delegacijai startinį mokestį, kelionės bei apgyvendinimo išlaidas.   

 

Pastaba: šis LBF Valdybos nutarimas įsigalioja ir LBF Prezidentas įgaliojamas pasirašyti įsakymą dėl lėšų 

dalyvavimui Europos Jaunių čempionate skyrimo, tik gavus papildomą finansavimą (privačios lėšos), kuris 

minimas LBF posėdžio darbotvarkės punkte Nr. 1.   

 

LBF Valdybos posėdžio pirmininkas      Erikas Jansonas 


		2024-01-13T08:05:10+0200
	Protokolas




